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Od dzisiaj (23.07.) w Cieszynie i Czeskim Cieszynie ruszają warsztaty studenckie Mood for
wood, podczas których studenci i młodzi projektanci z Polski, Czech, Węgier i Słowacji będą
projektować oraz budować meble miejskie dla mieszkańców Cieszyna i Czeskiego Cieszyna.
Warsztaty potrwają do 3 sierpnia 2020r., a organizatorami są SARP Poznań oraz
Stowarzyszenie Punkt Wspólny we współpracy z Zamkiem Cieszyn.

Warsztaty Mood for wood potrwają od 23 lipca do 3 sierpnia 2020, a hasłem przewodnim letniej edycji
międzynarodowych warsztatów projektowych jest Sąsiedztwo.

Projektanci będą pracować w trzech lokalizacjach z każdej ze stron. Po stronie polskiej w Cieszynie będzie to teren
pod Mostem Wolności, cypel przy Skwerze Miast Partnerskich oraz wodospad przy placu zabaw w Lasku Miejskim.
Po stronie czeskiej, w Czeskim Cieszynie projekt obejmie przestrzeń przy Teatrze Cieszyńskim, teren obok KaSS
Střelnice oraz wybieg dla psów nad Olzą.  - Mood for wood (www.moodforwood.com) to warsztaty studenckie
w wyniku, których powstają nie tylko projekty, ale także faktyczne realizacje -meble miejskie z drewna.
Od sześciu lat inicjatywa ta zmienia przestrzenie publiczne w całej Polsce. W tym roku ich uczestnicy
chcą pomóc poprawić przestrzeń publiczną po obu stronach Olzy. Będą pracować w trzech lokalizacjach
po polskiej stronie i trzech - po czeskiej. – informują organizatorzy.

Organizatorzy warsztatów Mood for wood zapraszają mieszkańców na spotkania z projektantami.

I spotkania: 
Spotkania zapoznawcze z projektantami: "Powiedz nam jaki jest twój pomysł na daną  przestrzeń, co jest dla ciebie
ważne, dlaczego lubisz spędzać tam czas. Sugestie mieszkańców są dla nas ważne - to wytyczne dla pracujących nad
daną lokalizacją uczestników warsztatów":

24 lipca (piątek), Cieszyn
godz. 19.00 - przestrzeń publiczna przy Moście Wolności, 
godz. 19.30 - cypel przy skwerze Miast Partnerskich, 
godz. 19.30 - wodospad przy placu zabaw w Lasku Miejskim.

24 lipca (piątek), Czeski Cieszyn
godz. 13.30 - Teatr Cieszyński, 
godz.13.30 - KaSS Střelnice, 
godz.13.30  - wybieg dla psów.

II spotkania: 
Prezentacja projektów i propozycji uczestników warsztatów. Będą otwarci na sugestie mieszkańców
i użytkowników danego miejsca - dopiero po ich akceptacji - zespół projektantów otrzyma środki na sfinansowanie
zaprojektowanego mebla.

27 lipca (poniedziałek), Cieszyn
godz. 10.00 - przestrzeń publiczna przy Moście Wolności, 
godz. 10.30 - cypel przy skwerze Miast Partnerskich,  
godz. 11.00 wodospad przy placu zabaw w Lasku Miejskim.

27 lipca (poniedziałek), Czeski Cieszyn
godz. 10.00 - Teatr Cieszyński,
godz.10.00 - KaSS Střelnice,  



godz.10.00 - wybieg dla psów.
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